
  

 

                       LEADER DIŽPROJEKTS 2015 

 
PROJEKTA NOSAUKUMS: Mazbudžeta mārketinga un energoaudita, un 
projektēšanas pakalpojumi Ziemeļlatgalē 

ĪSTENOTĀJS: SIA "Amati projekts" 

VIETA: Balvi 

PROJEKTA VADĪTĀJS: Mārtiņš Kaļva 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS: 12.09.2014. -12.02.2015. 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas - 6085,54 EUR (ar PVN), attiecināmās izmaksas - 5029,37 EUR, 
ELFLA publiskais finansējums 60% no attiecināmajām izmaksām - 3017,62 EUR .  

PROJEKTA APRAKSTS:   

Projekta mērķis: Iegādāties reklāmas izgatavošanas un energoaudita instrumentus, lai nodrošinātu 
iedzīvotājiem nepieciešamo pakalpojumu saņemšanu tuvāk viņu dzīves vietai - lauku teritorijā. 

Projekta aktivitātes: Projekta ietvaros iegādātās iekārtas un tehnika radījušas iespēju vietējiem iedzīvotājiem 
nodrošināt kvalitatīvu pakalpojumu sekojošās jomās: 

a) mazbudžeta mārketings - mārketinga un reklāmas pakalpojumi; 
b) energoefektivitāte - energoaudita, inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzības pakalpojumi. 

Projekta rezultātā uzņēmums ir aprīkots ar tehnoloģijām, kas ļauj veikt tehnisko rasējumu druku, plakātu un 
citu vizuālās reklāmas materiālu druku, kā arī termogrāfiju un energoauditora slēdzienu, inženiertīklu 
projektēšanu (apkure, ventilācija, gaisa kondicionēšana, ūdensapgāde, kanalizācija) un autoruzraudzību 
atbilstoši būvnormatīviem.  
Piedāvātie pakalpojumi ir pieprasīti, kvalitatīvi un inovatīvi Ziemeļlatgales teritorijā. Gada laikā, kopš projekta 
īstenošanas, SIA „Amati projekts” pakalpojumus izmatoja fiziskas un juridiskas personas, uzņēmēji, pašvaldības 
iestādes, biedrības u.c. klienti.  
SIA „Amati projekts” valdes locekle Elīna Kaļva labprāt dalās savā uzņēmējdarbības pieredzē arī ar jauniešiem, 
uzņemot viņus pie sevis vai piedaloties pasākumos un semināros, kuru mērķis ir iedvesmot jauniešus darboties 
laukos un kā iespējamo dzīves ceļu izvēlēties uzņēmējdarbību.  
Projektu īstenoja jauna ģimene, kura no Rīgas atgriezusies uz dzīvi Balvos un 2013.gada nogalē nodibināja 
uzņēmumu SIA „Amati projekts”. 
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